

A termék neve a címkén:

Csemegeuborka, 3-6 cm

Kapacitás:

720 ml

Nettó tömeg:

680 g

Töltő tömeg:

360 g

Vonalkód:

EAN

5997895750231

Teljes név:

Csemegeuborka, 3-6 cm Hőkezelt termék. Allergént, mustármagot tartalmaz.

Logisztika

| | |
|------------|---------------|
| EAN termék | 5997895750231 |
| EAN zsugor | |

Kép



| | mennyiség egy zsugorban | csomagok réteg | darab 1 raklapon | csomag 1 raklapon |
|---------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|-------------------|
| Csomagolás | 8 | 12 | 768 | 96 |
| Mérete a terméknek | magasság 130 mm | szélesség 95 mm | mélység 95 mm | |
| Méret a zsugornak | 13 cm | 19 cm | 38 cm | |
| Bruttó tömege a terméknek | 990 g | | | |
| A zsugor bruttó tömege | 7,92 kg | | | |
| Egy rakat bruttó tömege | 760 kg | | | |
| A csomagolás típusa | üveg | | | |
| Szavatossági idő | 36 hónap | | | |
| ÁFA kulcs | 27 % | | | |

Tápértéktartalom

100 g-ban

| | 100 g-ban | | |
|--------------------|-----------|------|--|
| Energia értéke | 114 | kJ | |
| Energia értéke | 27 | kcal | |
| Zsír | <0,5 | g | |
| Telített zsírsavak | <0,1 | g | |
| Szénhidrátok | 5,3 | g | |
| Cukrok | 4,1 | g | |
| Fehérje | 0,4 | g | |
| Só | 1,1 | g | |

igen/nem

| | |
|-------------------------|------|
| Tartalmaz cukrot | igen |
| Tartalmaz glutént | nem |
| Tartalmaz tartósítószer | nem |

allergének:

mustármag

Tárolási körülmények

Tárolása hűvös, száraz helyen. Felbontás után a hűtőszekrényben tárolandó, 3 napon belül fogyasztható.

Származási hely

Gyártott / Származási ország: Magyarország

Egyéb információk**Összetevők**uborka (3-6 cm), ivóvíz, biológiai ecet, kristálycukor, étkezési só, citromsav, fűszerek (**mustármag**)